誓  約  書

         〇〇運輸支局長     殿

                    登録(車両)番号   品川 ５９９ さ ４２４９

                    車 台 番 号       ＭＨ１２－１２３４５６７

 この度、上記車両を 変更 登録するため必要書類を取り揃えましたが、転居の都度、変更登録手続きをすべきところ、それを

怠っていたため、平成２６年６月１９日以前の転居を証明する住民票(除票)、戸籍の附票が役所より発行されず提出できません。

登録時からの住所の異動は下記のとおり相違ありませんので、今回の申請を受理願います。

 なお、今後住所等の変更をした場合は、所定の手続きを速やかに行います。また、本件について、後日問題が発生したときは、

私が責任をもって処理することを誓約致します。

住所の異動の経過

 ① 検査証の住所   東京都品川区東大井 1-12-17-201       ④ 住 所   神奈川県横浜市中区北仲通 5-57-503

  （ 平成 20 年 4 月 10 日 ～  平成 22 年 3 月 31 日）       （  令和 7 年 6 月 12 日 ～      年  月  日）

 ② 住 所   東京都足立区南花畑 5-12-1                     ⑤ 住 所

  （ 平成 22 年 4 月 1 日 ～  平成 23 年 5 月 14 日）     （     年  月  日  ～     年  月  日）

 ③ 住 所   神奈川県横浜市都筑区池辺町 3540               ⑥ 住 所

  （ 平成 23 年 5 月 15 日 ～  令和 7 年  6 月 11 日）     （     年  月  日  ～     年  月  日）

     令和〇〇年〇〇月〇〇日

                住 所 神奈川県横浜市中区北仲通 5-57-503

                氏 名 関東 一郎

ボールペンで記入してください

名義変更→「移転」

住所変更→「変更」 など

住民票、住民票の除票、戸籍の附票

の各書類を可能な限りすべて取り揃

えていただき、誓約書に添付して提出

してください

車検証に記載されている住所から現在の

住所に至るまでの、住所と居住した年月

日をすべて記入してください

最初に、車検証に記載されている住所と居住した期間を記入 最後に、現在の住所と居住を開始した年月日を記入